ESTADO DO CEARÁ & DE l
+ C PSM Es CONSÓRCIO PÚBLICO DE SAÚDE DO MACIÇO DE BATURITÉ € EAR Á SA

CONSÓRCIO PUBLICO DE SAÚDE CPSMB
and ca io GOVERNO DO ESTADO Fis. 100 -

AVISO DE CONTRATAÇÃO DIRETA

A(O) CONSÓRCIO PÚBLICO DE SAÚDE DO MACIÇO DE BATURITÉ, torna público que
realizará as 13:00, do dia 21 de maio de 2025, no endereço eletrônico
compras.m2atecnologia.com.br, Dispensa nº 2025.05.16.003-CPSMB. Objeto:
SELEÇÃO DE MELHOR PROPOSTA PARA CONTRATAÇÃO DE EMPRESA
ESPECIALIZADA EM SERVIÇOS TÉCNICOS PARA FABRICAÇÃO DE GRADES DE
ESTRUTURAS METÁLICAS DE PRÓTESES PARCIAIS REMOVÍVEIS, SUPERIOR E
INFERIOR PARA O CENTRO DE ESPECIALIDADES ODONTOLOGICAS (CEO),
CONFORME TERMO DE REFERENCIA E SEUS ANEXOS DE RESPONSABILIDADE DO
CONSORCIO PÚBLICO DE SAÚDE DO MACIÇO DE BATURITÉ - CPSMB.. Aviso de
Contratação Direta à disposição na Comissão de Contratação, no endereço: RUA:
Cel. Pedro Castelo Nº 390 B- Centro- Baturité - CE CEP: 62.760.000 e no endereço
eletrônico: https://cpsmbaturite.ce.gov.br/. Baturité/CE, 16 de maio de 2025.

David Maciel De Almeida
AGENTE DE CONTRATAÇÃO

ENDEREÇO: RUA: Cel. Pedro Castelo Nº 390 B- Centro- Baturité - CE CEP: 62.760.000
CNPJ: 11.490.043/0001-19. TEL: 085- 3347.10.44

E-MAIL: cpsmbaturite(O gmail.com
INTEGRANTES:Aracoiaba / Aratuba / Baturité / Capistrano / Guaramiranga / Itapiúna / Mulungu / Pacoti / Estado do Ceará